PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 14.01.2013

№ 01-па
Об образовании

избирательных участков
(в редакции от 30.06.2014 № 141-па)

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

администрация города Пыть-Яха  п о с т а н о в л я е т:
1. Образовать избирательные участки и определить центры размещения участков избирательных комиссий:

Избирательный участок № 192
В границах: Жилые дома микрорайона № 1 «Центральный» с № 2 по № 9.

Центр размещения: МАУК «Культурно-досуговый центр», ГДК «Факел».
Избирательный участок № 193
В границах: Жилые дома  микрорайона № 1 «Центральный»                                            №№ 10,11,12,13,14,16,19,39; общежитие № 21;  строения  временного поселка «Строитель»; улицы Радужная, Проходная,  Парковая; переулки Радужный, Парковый; строения временных поселков: «СУ-79», «ПНМК-6», «АТБ-15».

Центр размещения: МАУК «Культурно - досуговый центр»,  ГДК «Факел».
Избирательный участок №  194
В границах: Жилые дома микрорайона № 1 «Центральный»  №№ 1,15,17,18,20; жилые дома микрорайона № 2 «Нефтяников» №№ 15,16,17,18.
Центр размещения: Средняя общеобразовательная школа № 1.
Избирательный участок №  195
В границах: Жилые дома микрорайона № 2 «Нефтяников»                                          №№ 1,2,6,19,24,25,28,31.
Центр размещения: Средняя общеобразовательная школа № 1.
Избирательный участок № 196
В границах: Жилые дома микрорайона № 2 «Нефтяников»                                         №№ 4,5,10,11,12,13,14,21,22,23,26,27,29.
Центр размещения: Культурно-спортивный комплекс «Кедр».
Избирательный участок № 197

В границах: Жилые дома микрорайона № 2 «Нефтяников» №№ 3,7,8,9. Жилые дома микрорайона № 2 «а» «Лесников» по улицам: Дорожная, Кедровая, Энтузиастов.
Центр размещения: КСК «Кедр.

Избирательный участок № 198

В границах: Жилые дома микрорайона № 2 «а» «Лесников» по улицам: Волжская, Комсомольская, Лесная, Молодежная, Таежная, Сибирская, Железнодорожная, Строителей, Советская, Промышленная.

Центр размещения: Средняя общеобразовательная школа № 5 (бывшее здание СОШ № 3).
Избирательный участок № 199

В границах: Жилые дома  микрорайона № 7 «Газовиков».

Центра размещения: здание начальной школы -детский сад «Аистёнок».

Избирательный участок № 200

В границах: Жилые дома микрорайона № 5 «Солнечный» с № 1 по № 12, жилые дома №№ 14,22/общ.№ 21, 29,30,31
Центр размещения: Средняя общеобразовательная школа № 5.

Избирательный участок № 201

В границах: Жилые дома микрорайона № 5 «Солнечный» №№ 10/1,10/2,10/3, 15,18,21,22,26; микрорайона № 4 «Молодежный» №№ 1,2,4, строения временных поселков «МБПТОиКО», «СМУ-4».
Центр размещения: Средняя общеобразовательная школа № 5.

«Избирательный участок № 202

В границах: Жилые дома микрорайона № 5 «Солнечный»                                            №№ 16,17,19/1, 20,24,25,25А,25/А,27.
Центр размещения: Средняя общеобразовательная школа № 5.

Избирательный участок № 203

В границах: Жилые дома микрорайона № 4 «Молодёжный» №№ 7,8,15, жилые дома по ул. Семена Урусова, жилые дома мкр. 3 «Кедровый» с № 32 по № 102.
Центр размещения: Средняя общеобразовательная школа № 4.

Избирательный участок №  204
В границах: Жилые дома и общежития микрорайона № 3 «Кедровый» с   № 1  по № 51, по улицам Святослава Федорова, Сергея Есенина.
Центр размещения: Средняя общеобразовательная школа № 4

Избирательный участок №   205

В границах: Жилые дома  и общежития   микрорайона № 6 «Пионерный», микрорайона № 3 «Кедровый» ул. Магистральная №№ 48,50, жилые дома и строения по улицам Березовая, Сосновая, Таежная, Дорожная, Котельная, Краснодарская, Лесная, Нефтяников, Пролетарская, 2-я Подгорная, Романа Кузоваткина, Дорожников; строения временных поселков: «СМУ-14», «СУ-62», «УТТ ЗСНС», «МССУ».
Центр размещения: Средняя общеобразовательная школа № 6».

Избирательный участок №   206
В границах: Жилые дома  по улицам Мамонтовская, Водопроводная, Евгения Котина, Комплексная, Магистральная, Песчаная, Подлесная, Транспортная, 1-я Автомобилистов, 2-я Автомобилистов, строения временных поселков: «СУ-62», «Автомобилистов», «МУГР», «Подлесный», «СТГМ»; жилые дома микрорайона № 10 «Мамонтово».
Центр размещения: МБОУ ДОД ДЮСШ «ЮГРА».
Избирательный участок №   207
В границах: Жилые дома и строения по улицам Набережная, Первопроходцев, Подлэпная, Северная, 1-я Набережная, 2-я Набережная, 1-я Подгорная;  жилые дома микрорайонов: № 8 «Горка», № 9 «Черемушки»; строения временных поселков: «Северный», «МАТП», «МПГК», «МУ-2», «СП-4», «СУ-17», «СУ-926».

Центр размещения: Дворовый клуб «Черемушки».
2.  Сектору   по связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В.А.
Глава  администрации
города Пыть-Яха

                                                              Р.И.Стадлер